ГРЕШКИ ВО МПИН СОФТВЕРОТ ПРИ ПРЕСМЕТКА НА ДЕКЕМВРИСКА ПЛАТА 2011 ГОДИНА
До колку при проверка на декемвриската плата за 2011 година во МПИН софтверот ви се јавуваат грешки во однос на персоналниот данок на доход, со цел надминување на проблемите, Ве молиме да го направите следното:

1) Кликнете на  Параметри за пресметка на придонеси
2) Кликнете на Нов период и ќе ви се појави 2012 година  
3) Во полето Износ на даночно ослободување впишете 7470
4) Во полето Дополнително здравство впишете 0.5

5) Во полето Вработување впишете 1.2

6) Во полето Здравство впишете 7.3

7) Во полето Пензиско впишете 18

8) Кликнете на полето Запиши
9) Сега кликнете повторно на Провери 
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